S

s

Fite S R BT P L
o

e ™™ T REGISTRO DE DECRETOS

B7174BGB - CORONEL VIDAL

Coronel Vidal, 16 SEP 2011

VISTO

La comunicacién cursada por el Honorable Concejo Dvelibverante por la que
se pone en-conocimiento del D.E. la sancién de la Ordenanza N° 043/2011 vy ;
CONSIDERANDO B N
| Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 15/09/2011;

Que de conformidad a lo establecido en el art. 108 i inc.2) de la Ley Orgénica

Q -, de las Municipalidades, es atribucién del D.E. la promulgaCIon de las Ordenanzas
| POR ELLO: | .
EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE Sus FACULTADES LEGALES
DECRETA

. ARTICULO 1°: Promulguese la Ordenanza N° 043/2011, sancnonada por el

Honorable Concejo Dehberante con fecha 14/09/11, cuya copla como anexo
forma parte del presente decreto.

ARTICULO 2°: E presente decreto serd refrendado por el Secretario de
Inspeccion General , Sr. Marcelo A, Pigliacampo.

ARTICULO 3°: Comuniquese a quienes corresponda y dése al Registro Oﬂmal

A

'DECRETON° ™= D I fS

d.ch.

R &miwhm% da %\%@ mﬁ&»




22

R R
B,

INT. J. BELTRAMI 50 - TEL.: (02265) 43-2330 / 43-2324 | RE GISTRO | DE DECRETOS

./ ARTICULO St De forma e T T

GLORIA Y1104 TOLOSA
HliMURABL- CONCEID DEL!BERANTE

VISTGAx: (02265) 43-2660

B7174BGB - CORONEL VIDAL

El' Convenio firmado entre Ia Municipaﬁdad de Mar Chiquita y la Direccién
Provincial de Transporte e] de Mayo de , el que faculta a la Municipalidad de Mar Chiquita

a autorizar y controlar la prestacién de los servicios plblicos de transportes de pasajeros
especializados de categoria “ES COLAR”Y:

CONSIDERANDO

Deliberante;

POR ELLO:

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE MAR CHIQUITA EN -USO DE

FACULTADES QUE LE SON PROPIAS SANCIONA CON FUERZA DE-eiee

-ORDENANZA

ARTICULQO 1°: Ratificase y Adhiérase al Convenio firmado entre el Ministerip de

Jefatura de Gabinete de Ministros (Agencia Provincial de Transporte) representado por el
Sr. Director Bjecutivo de 1a Agencia Provincial de Transporte, Dr. Bartolomé Barreto y la
Municipalidad de Mar Chiquita representada por el Sefior Intendente Municipal Don Jorge
Alberto Paredi.-—--’»——--—---—---‘»-----m-»--—--m--------—--——~--n--———-~----~---------------— --------
ARTICULO 2° Apruébese Ia implementacién en todo e] Partido de Mar Chiquita Ia
Diqusicién N°1727/87 y concordantes, ——--m-m-eeeeeeee e
ARTICULO 3°: Créase para todo el &mbito del Partido de Mar Chiquita un Registro tinico
de licencias de Transporte Escolar,----eee-- o
ARTICULO 4°: Deré guese la Ordenanza Municipal N° 40/2000.-mmemmeeee

ORDENANZA N° 043

Dada en ¢} recinto de} Hon
septiembre del afio 2011 .-

SELRETAR A




